

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบำบัดน้ำ พร้อมฝั้วจากรจร ค.ส.ล. ขอยเชื่อมขอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามขอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบำบัดน้ำ พร้อมฝั้วจากรจร ค.ส.ล. ขอยเชื่อมขอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามขอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-bidding) /โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบำบัดน้ำ พร้อมฝั้วจากรจร ค.ส.ล. ขอยเชื่อมขอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามขอยเทพประสิทธิ์ 8/3)

หน่วยงาน เมืองพิทยา / เมืองพิทยา

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อทางคอนกรีตเดิม	1,172.000	ตร.ม.	79.89	93,631.08	1.3224	105.64	123,817.74	
1.1	รื้อผิวทางคอนกรีตเดิม								
2	งานบ่อพักรับท่อ HDPE 800 มม.	121.060	ลบ.ม.	65.90	7,977.85	1.3224	87.14	10,549.90	
2.1	งานดินขุด	83.490	ลบ.ม.	569.94	47,584.29	1.3224	753.68	62,925.46	
2.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร								
2.2	ทรายถมกลบกลับ	7.340	ลบ.ม.	906.47	6,653.48	1.3224	1,198.71	8,798.56	
2.3	งานทรายอัดแน่น	73.520	ลบ.ม.	2,504.57	184,135.98	1.3224	3,312.04	243,501.41	
2.3.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	662.020	ตร.ม.	338.67	224,206.31	1.3224	447.85	296,490.42	
2.4	คอนกรีต 320 ksc	44.000	คิว	14,400.00	633,600.00	1.3224	19,042.56	837,872.64	
2.5	ไม้แบบทั่วไป	824.190	กก.	39.31	32,398.90	1.3224	51.98	42,844.30	
2.6	ฝาเหล็กหล่อ	12,712.840	กก.	37.21	473,044.77	1.3224	49.20	625,554.40	
2.7	เหล็ก RB 9 มม.								
2.8	เหล็ก DB 12								

ไพรัตน์ บูรณ์ศิลป์

11 กันยายน 2567 11:08:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลูบ พร้อมฝيدจวารจร ค.ส.ล. ขอยเชื่อมโยงเขตพพประสิทธิ์ที่ ๘ (ตรงข้ามซอยเขตพพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงาน เมืองพิทยา / เมืองพิทยา
 (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลูบ พร้อมฝيدจวารจร ค.ส.ล. ขอยเชื่อมโยงเขตพพประสิทธิ์ที่ ๘ (ตรงข้ามซอยเขตพพประสิทธิ์ 8/3)

ข้อ่งที่ 1	ข้อ่งที่ 2	ข้อ่งที่ 3	ข้อ่งที่ 4	ข้อ่งที่ 5	ข้อ่งที่ 6	ค่า Factor F	ข้อ่งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)				
2.9	ลาดผูกเหล็ก	338.650	กก.	50.31	17,037.48	1.3224	66.52	22,530.36	
3	งานบ่อพักรับท่อ HDPE 800 มม. (บ่อพิเศษ)								
3.1	งานดินซุต	6.940	ลบ.ม.	65.90	457.34	1.3224	87.14	604.78	
3.1.1	[3.2]งานดินซุตด้วยเครื่องจักร	4.790	ลบ.ม.	569.94	2,730.01	1.3224	753.68	3,610.16	
3.2	ทรายถมกลบกลับ								
3.3	งานทรายอัดแน่น	.420	ลบ.ม.	906.47	380.71	1.3224	1,198.71	503.45	
3.3.1	[3.2]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	3.820	ลบ.ม.	2,504.57	9,567.45	1.3224	3,312.04	12,651.99	
3.4	คอนกรีต 320 ksc	33.340	ตร.ม.	338.67	11,291.25	1.3224	447.85	14,931.54	
3.5	แบบหล่อทั่วไป	2.000	ผ.	14,400.00	28,800.00	1.3224	19,042.56	38,085.12	
3.6	ฝาเหล็กหล่อ	43.420	กก.	39.31	1,706.84	1.3224	51.98	2,257.12	
3.7	เหล็ก RB 9	621.230	กก.	37.21	23,115.96	1.3224	49.20	30,568.54	
3.8	เหล็ก DB 12 มม.	16.620	กก.	50.31	836.15	1.3224	66.52	1,105.72	
3.9	ลาดผูกเหล็ก								

ไพรัตน์ บุรณศิริ

11 กันยายน 2567 11:08:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประภาคารคาจางก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยืมเชื่อมขอยเทพประสิทธิภาพที่ ๘ (ตรงข้ามขอยเทพประสิทธิภาพที่ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยืมเชื่อมขอยเทพประสิทธิภาพที่ ๘ (ตรงข้ามขอยเทพประสิทธิภาพที่ 8/3)**

หน่วยงาน **เมืองพัทยา / เมืองพัทยา**

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นท่อนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นท่อน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	งานเชื่อมท่อ PVC 4"								
4.1	เชื่อมต่อท่อ PVC 4"	92.000	เมตร	638.32	58,725.44	1.3224	844.11	77,658.52	
5	งานวางท่อ HDPE 800 ม.ม.								
5.1	งานดินชุด								
5.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	845.370	ลบ.ม.	65.90	55,709.88	1.3224	87.14	73,670.74	
5.2	ทรายถมกลบกลับ	526.690	ลบ.ม.	569.94	300,181.69	1.3224	753.68	396,960.26	
5.3	แผ่นรองท่อ								
5.3.1	คอนกรีต 180 ksc	32.320	ลบ.ม.	2,355.03	76,114.56	1.3224	3,114.29	100,653.89	
5.3.2	ไม้แบบอย่างง่าย	145.440	ตร.ม.	338.67	49,256.16	1.3224	447.85	65,136.34	
5.3.3	เหล็ก RB 9	1,753.890	กก.	39.31	68,945.41	1.3224	51.98	91,173.41	
5.4	วางท่อ HDPE 800	404.000	เมตร	5,101.80	2,061,127.20	1.3224	6,746.62	2,725,634.60	
6	งานวางท่อแรงดัน PE 315 มม.								
6.1	วางท่อแรงดัน PE 315 มม.	228.000	เมตร	1,931.60	440,404.80	1.3224	2,554.34	582,391.30	

ไพรัตน์ บุรณศิริ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝั้วจระจก ค.ส.ล. ขอยเชื่อมขอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามขอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝั้วจระจก ค.ส.ล. ขอยเชื่อมขอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามขอยเทพประสิทธิ์ 8/3)

หน่วยงาน เมืองพิทยา / เมืองพิทยา

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.2	งานดินชุด								
6.2.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	98.590	ลบ.ม.	65.90	6,497.08	1.3224	87.14	8,591.73	
6.3	ทรายถมกลบกลับ	80.250	ลบ.ม.	569.94	45,737.68	1.3224	753.68	60,483.50	
7	งานบ่อรวมน้ำ ขนาด 2.00*2.00 ม.								
7.1	งานดินชุด								
7.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	9.250	ลบ.ม.	65.90	609.57	1.3224	87.14	806.09	
7.2	งานทรายอัดแน่น								
7.2.1	[3(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	.400	ลบ.ม.	906.47	362.58	1.3224	1,198.71	479.47	
7.3	[9.1(1)] งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	4.820	ลบ.ม.	2,429.80	11,711.63	1.3224	3,213.16	15,487.45	
7.4	ไม้แบบทั่วไป	30.010	ตร.ม.	338.67	10,163.48	1.3224	447.85	13,440.18	
7.5	ผ้าเหล็กหล่อ	1.000	ผา	14,400.00	14,400.00	1.3224	19,042.56	19,042.56	
7.6	เหล็ก DB 12 ม.ม.	580.750	กก.	37.21	21,609.70	1.3224	49.20	28,576.66	
7.7	เหล็กยูเคเหล็ก	14.520	กก.	50.31	730.50	1.3224	66.52	966.01	

ไพรัตน์ บุณยศิลป์

11 กันยายน 2567 11:08:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝั้วจากราคา ค.ส.ล. ขอยเชื่อมต่อยกเทศมนตรีที่ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝั้วจากราคา ค.ส.ล. ขอยเชื่อมต่อยกเทศมนตรีที่ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/3)

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ครั้งที่ ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8	งานบ่อสูบน้ำ ขนาด 4.00*10.00 ม.								
8.1	งานซีทเพท	36.000	เมตร	7,814.71	281,329.56	1.3224	10,334.17	372,030.21	
8.2	งานดินชุด								
8.2.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	104.830	ลบ.ม.	65.90	6,908.29	1.3224	87.14	9,135.52	
8.3	งานทรายอัดแน่น								
8.3.1	[3.2(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	4.000	ลบ.ม.	906.47	3,625.88	1.3224	1,198.71	4,794.86	
8.4	คอนกรีต 180 ksc	4.000	ลบ.ม.	2,355.04	9,420.16	1.3224	3,114.30	12,457.21	
8.5	คอนกรีต 320 ksc	42.720	ลบ.ม.	2,504.57	106,995.23	1.3224	3,312.04	141,490.49	
8.6	ไม้แบบทั่วไป	179.000	ตร.ม.	338.67	60,621.93	1.3224	447.85	80,166.44	
8.7	ผ้าเหล็กหล่อ 0.40*1.32	13.000	ผา	12,600.00	163,800.00	1.3224	16,662.24	216,609.12	
8.8	ผ้าเหล็กหล่อ 0.98*0.98 ม.	6.000	ผา	21,600.00	129,600.00	1.3224	28,563.84	171,383.04	
8.9	เหล็ก FB 75*9 มม.	314.310	กก.	46.74	14,690.84	1.3224	61.80	19,427.16	
8.10	เหล็ก L 75*75*6 มม.	106.860	กก.	46.74	4,994.63	1.3224	61.80	6,604.89	

ไพรัตน์ บุริมศิลป์

11 กันยายน 2567 11:08:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอเชิญเสนอขอเสนอราคา ค.ส.ล. โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอเชิญเสนอขอเสนอราคา ค.ส.ล. โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทนต์ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทนต์ (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.11	เหล็ก RB 9	114.270	กก.	39.31	4,491.95	1.3224	51.98	5,940.15	
8.12	เหล็ก RB 19	53.520	กก.	38.20	2,044.46	1.3224	50.51	2,703.59	
8.13	เหล็ก DB 16	4,661.160	กก.	37.14	173,115.48	1.3224	49.11	228,927.91	
8.14	เหล็ก DB 20	355.680	กก.	36.64	13,032.11	1.3224	48.45	17,233.66	
8.15	ลวดผูกเหล็ก	128.180	กก.	50.31	6,448.73	1.3224	66.52	8,527.80	
8.16	ชุบ Hot Galvanizing	474.690	กก.	15.00	7,120.35	1.3224	19.83	9,415.95	
9	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.20 ม.								
9.1	ผิวทางคอนกรีตและเหล็กเสริมหนา 0.20 เมตร	1,246.000	ตร.ม.	857.63	1,068,606.98	1.3224	1,134.12	1,413,125.87	
9.2	Longitudinal Joint	230.000	เมตร	54.43		1.3224	71.97	16,554.99	
9.3	Expansion Joint	63.000	เมตร	264.81		1.3224	350.18	22,061.63	
9.4	Contraction Joint	200.000	เมตร	249.47		1.3224	329.89	65,979.82	

955พ
ไพรัตน์ บุรณ์ศิลป์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝั้วจระจก ค.ส.ล. ขอเชื่อมขอยเขตพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามขอยเขตพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝั้วจระจก ค.ส.ล. ขอเชื่อมขอยเขตพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามขอยเขตพประสิทธิ์ 8/3)

หน่วยงาน เมืองพิทยา / เมืองพิทยา

ครั้งที่	ชื่อ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
								ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
10	งานติดตั้งเครื่องสูบลบ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ									
10.1	ติดตั้งเครื่องสูบลบ	2,000	ชุด		45,150.00	90,300.00	1.3224	59,706.36	119,412.72	
10.2	ติดตั้งควบคุมเครื่องสูบลบ	1,000	ชุด		30,000.00	30,000.00	1.3224	39,672.00	39,672.00	
10.3	ติดตั้งอุปกรณ์ประกอบเครื่องสูบลบ (คิด 20% ของราคาเครื่องสูบลบ)	2,000	งาน		90,300.00	180,600.00	1.3224	119,412.72	238,825.44	
2	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,287,210.00	
3	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								533,723.94	
รวมค่างานต้นท่งเงิน						7,458,285.72				
รวมราคากลางทั้งสิ้น									11,683,770.73	

ราคากลาง (..... ลิปีเอตล่านทกแสบดทหมั้นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบสามสตางค์

9.55.11

ไพรัตน์ บุรณศิริ

11 กันยายน 2567 11:08:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยื่นซองขอเสนอราคา (ตรงข้ามขอยื่นซองขอเสนอราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยื่นซองขอเสนอราคา (ตรงข้ามขอยื่นซองขอเสนอราคาอิเล็กทรอนิกส์ 8/3)

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา



(Handwritten signature)

ไพรัตน์ บุรณศิริ

11 กันยายน 2567 11:08:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝั้วจระจก ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝั้วจระจก ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ 8/3)

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา



(ธีรพงศ์ แสนทวีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุวัตร ทองคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รชต ชัชวาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพรัตน์ บุรณศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนินการตามระเบียบ



(นายมานิช ทองใหญ่)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

๕๒ ปี. ๒๕๗

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลูบ พร้อมฝั้วจรวจร ค.ส.ล. ขอยเชื่อมขอเพพประสิทธุ์ ๘ (ตรงขามขอเพพประสิทธุ์ ๘/๓)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างทอระบายน้ำและบ่อสูบลูบ พร้อมฝั้วจรวจร ค.ส.ล. ขอยเชื่อมขอเพพประสิทธุ์ ๘ (ตรงขามขอเพพประสิทธุ์ 8/3)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่ 7/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำ 6 ลบ.ม./นาทึ	903,000.00	63,210.00	966,210.00	
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	300,000.00	21,000.00	321,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,287,210.00	

หน่วย : บาท

(Signature)

ไพรัตน์ บุรณศิลป์

11 กันยายน 2567 11:10:00

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหอระบายน้ำและบ่อสูบลบ พรอมฝั้วจระจากร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) /
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างหอระบายน้ำและบ่อสูบลบ พรอมฝั้วจระจากร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ 8/3)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่ 7/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(อนุรักษ์ ทองคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัฐพงศ์ แสนทวีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รชต ชัชวาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพรัตน์ บุรณศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนินการตามระเบียบ



(นายมานิช หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

๒ ก.ค. ๒๕๖๗

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องระบายน้ำและบ่อสูบล้อมมีจระจกร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในคลองบางปลากด อำเภอพระสมุทรเจดีย์ กรุงเทพมหานคร (e-bidding) / พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ในคลองบางปลากด อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา / เมืองพัทยา
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					903,000.00	
2	เครื่องสูบน้ำ 6 ลบ.ม./นาที่		รวม					300,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,203,000.00	


 ไพรัตน์ บุรณศิริลย์

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,203,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

11 กันยายน 2567 11:11:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำ 6 ลบ.ม./นาที	2.000	ชุด	451,500.00		0.00	0.00	903,000.00	
	1.1 เครื่องสูบน้ำ 6ลบ.ม./นาที	-	-	451,500.00	903,000.00	0.00	0.00	903,000.00	
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำ 6 ลบ.ม./นาที								
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ								
	2.1 ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	1.000	ชุด	300,000.00		0.00	0.00	300,000.00	
	รวมค่าตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	-	-	300,000.00	300,000.00	0.00	0.00	300,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

(Signature)

ไพรัตน์ บุรณศิริ

11 กันยายน 2567 11:11:58

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่องมี
งานก่อสร้างชลประทาน**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบล้อมีพรอมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอเชื่อมชอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามชอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบล้อมีพรอมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอเชื่อมชอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามชอยเทพประสิทธิ์ ๘)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี แบบเลขที่ 7/2564
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา / เมืองพัทยา
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ขยายเขตไฟฟ้า	1.000	งาน	533,723.94	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			533,723.94	

955.๗๕
ไพรัตน์ บุณศิริ

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ขยายเขตไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำและบำบัดน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยื่นขอขอยุทธรณ์ข้อ ๘ (ตรงข้ามขอยุทธรณ์ข้อ ๘/๓) ✓
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบำบัดน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยื่นขอขอยุทธรณ์ข้อ ๘ (ตรงข้ามขอยุทธรณ์ข้อ 8/3) ✓
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี แบบเลขที่ 7/2564
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา / เมืองพัทยา
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
งานเฉพาะทาง ต้องจ้างการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคดำเนินการ

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ขยายเขตไฟฟ้า	533,723.94	
	รวมค่าใช้จ่าย	533,723.94	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	533,723.94	

หน่วย : บาท

ร.ร.พ.

ไพรัตน์ บุรณศิลป์

11 กันยายน 2567 11:13:44